

Årsredovisning

för

Restless AB

559025-2713

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pawel Lenert, Styrelseledamot

2026-03-18

Styrelsen för Restless AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför byggnads- och konsulttjänster inom bygg.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 025 | 812 | 618 | 338 |
| Resultat efter finansiella poster | -18 | 132 | -112 | 165 |
| Soliditet (%) | 27 | 72 | 27 | 50 |

Nettoomsättningen ökade med 31,3 % under 2024 jämfört med räkenskapsåret 2023. Ökningen berodde på fler och större utförda arbeten.

Mellan räkenskapsåren 2023 och 2022 har nettoomsättningen ökat med 82,9% till följd av fler och större utförda arbeten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -111 877 | 132 421 | 70 544 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 132 421 | -132 421 | 0 |
| Årets resultat | | | -18 459 | -18 459 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 20 544 | -18 459 | 52 085 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 76 000 kr (76 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|----------------------------------|--------------|
| balanserad vinst | 20 544 |
| årets förlust | -18 459 |
| | 2 085 |
| | |
| disponeras så att | |
| återbetalning aktieägartillskott | 0 |
| i ny räkning överföres | 2 085 |
| | 2 085 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 1 025 445 | 811 753 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 27 031 |
| Summa rörelseintäkter | | 1 025 445 | 838 784 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -276 552 | -206 357 |
| Övriga externa kostnader | | -276 260 | -294 211 |
| Personalkostnader | 2 | -487 703 | -185 863 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -597 | -11 232 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 041 112 | -697 663 |
| Rörelseresultat | | -15 667 | 141 121 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 21 | 3 |
| Räntekostnader | | -2 813 | -8 703 |
| Summa finansiella poster | | -2 792 | -8 700 |
| Årets resultat | | -18 459 | 132 421 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 299

0

Summa materiella anläggningstillgångar

11 299

0

Summa anläggningstillgångar

11 299

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

129 698

13 285

Övriga fordringar

2

10 522

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 495

24 889

Summa kortfristiga fordringar

185 195

48 696

Kassa och bank

Kassa och bank

4

0

49 456

Summa kassa och bank

0

49 456

Summa omsättningstillgångar

185 195

98 152

SUMMA TILLGÅNGAR

196 494

98 152

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 20 544 | -111 878 |
| Årets resultat | | -18 459 | 132 421 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 085 | 20 543 |
| Summa eget kapital | | 52 085 | 70 543 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 4 | 69 767 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 69 767 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 999 | 250 |
| Övriga skulder | | 63 644 | 6 359 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 999 | 21 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 74 642 | 27 609 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 196 494 | 98 152 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 74 900 |
| Inköp | 11 896 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -74 900 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 11 896 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -19 973 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 31 205 |
| Årets avskrivningar | -597 | -11 232 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -597 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 11 299 | 0 |

Not 4 Checkräkningskredit

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 100 000 | 100 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 69 767 | 0 |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Ludvika den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Pawel Lenert
Pawel Lenert

2026-03-18